CIRCULAR Nº 196/17

ASSUNTO: Convocatória - 29º Estágio Internacional da Académica 2017
(21 a 25 de agosto de 2017)

Lisboa, 25 de junho de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o 29º Estágio Internacional da Académica
2017, a realizar-se entre os dias 21 a 25 de agosto de 2017.

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Patrícia Matias ULHT -55 Kg Lucas Catarino EJND

-57 Kg Wilsa Gomes  SCP -55 Kg Felipe Cruz    JCLx

-78 Kg Patrícia Sampaio SFGP -60 Kg Francisco Mendes      AAC

   -60 Kg Miguel Pisco EJND

   -73 Kg João Almeida     OSJ

   -73 Kg João Fernando ACMC

   -81 Kg Miguel Alves     SCP

   -90 Kg Jaime Santos   JCLx

Solicitamos a confirmação de todos os atletas convocados até às 12h00 de 5ª feira, dia 10-08-2017, para
secretaria@fpj.pt.

Local de encontro:

Partida de Lisboa - Saída dia 21 de agosto – 07H30 - Junto ao Hotel Radinson;

Saída de Coimbra - Dia 25 de agosto, depois do almoço;

Informações sobre o Estágio:

Local: Pavilhão Municipal
Multidesportos Dr Mário Mexia,
Morada: R. Gen. Humberto Delgado,
3030 Coimbra

Alojamento: Hotel D. Luís, Coimbra.
Morada: Rotunda Ponte Rainha Santa Isabel, 3040-091 Santa Clara

29º Estágio Internacional da Académica
(Coimbra, 21 a 25 de agosto de 2017)

TREINADOR: Marco Morais

mailto:secretaria@fpj.pt

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes